[image: image1.emf]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЬВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПЕРМСКОГО КРАЯ

11.07.2018 г.                                                                                                        № 60
	Об утверждении объема расходов на 2018 год на  благоустройство территории прилегающей к сельскому дому культуры в п.Вильва.

В соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Постановления Правительства Пермского края от 20 марта 2018 г. N 136-п «Об утверждении Порядка предоставления, распределения и расходования субсидий из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края на реализацию мероприятий, направленных на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды»
Решением Совета депутатов Вильвенского сельского поселения № 384 от 25.12.2017 г. (в редакции от 01.06.2018 №409) «О бюджете Вильвенского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить объем расходов на благоустройство территории прилегающей к сельскому дому культуры в п.Вильва Вильвенского сельского поселения Добрянского муниципального района Пермского края на 2018 год  в рамках реализации Постановления Правительства Пермского края от 20 марта 2018 г. N 136-п «Об утверждении Порядка предоставления, распределения и расходования субсидий из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края на реализацию мероприятий, направленных на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды» согласно приложению.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Вильвенского сельского поселения                                            А.В.Луц
Приложение

к постановлению администрации

Вильвенского сельского поселения

от 11.07.2018 №60
Объем расходов на  2018 год на благоустройство территории прилегающей к сельскому дому культуры в п.Вильва Вильвенского сельского поселения Добрянского муниципального района Пермского края.
	№
	Вид работ
	Наименова ние объекта
	Объем расходов на ремонт, руб.

	Общий объем расхо- дов
	Федеральный бюджет
	Бюджет Пермско- го края
	Мест- ный бюджет

	1
	Благоустройство территории прилегающей к сельскому дому культуры в п.Вильва
	Пермский край, Добрянский район, п.Вильва, ул. Железнодорожная, 6
	1162439,19
	604595,22
	450047,41
	107796,56

	ИТОГО
	1162439,19
	604595,22
	450047,41
	107796,56

	419000,00